Fungsi Kepatuhan 

4. Pemegang Saham dan Komposisi Kepemilikan Saham  

Sampai dengan Desember 2021 jumlah modal dasar PT BPR Lampung Bina 

Sejahtera sebesar Rp. 10.000.000.000,- (sepuluh milyar rupiah) dengan modal yang 

telah disetor sebesar Rp. 6.600.000.000,- (enam milyar enam ratus juta rupiah) 

sesuai dengan anggaran dasar No. 33 tanggal 27 Februari 2020 dan telah mendapat 

pengesahan dari Menteri Hukum dan HAM dengan Surat Keputusan Nomor AHU-

AH.01.03-0112731 tanggal 28 Februari 2020. 

Komposisi kepemilikan saham PT BPR Lampung Bina Sejahtera sebagaimana